
令和 2年 7月 2日                                  

 

各務原市内の介護保険サービス事業所及び有料老人ホーム等の長 各位 

 

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の大海と申します。 

標記の件につきまして、社会福祉法人岐阜県福祉事業団及び岐阜県介護研修セ

ンターから認知症関係の研修日程について連絡がありました。 

（本研修は新型コロナウイルス感染症により開催日時が未定となっていまし

た。） 

受講をご検討されている事業所におかれましては、詳細をご確認下さい。 

なお、本年度は一部開催しない研修もありますので、ご注意ください。 

 

≪添付文書≫ 

・令和２年度 認知症関係研修実施計画 

 

・（参考資料）推薦書交付依頼（様式） 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 


